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International Swimming Meeting
XXII "Montenegro Mimosa Cup" 2017

XIII Open Montenegrin Championship 2017
18./19.02.2017. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 6 Muški/M, 200m Delfin/Fly Otvoreno
18.02.2017 Rezultati
Mimosa CUP HN MNE Otvoreno 2:00.58 Ivan LENĐER SRB Herceg Novi 2009
Mimosa CUP HN MNE B:2002+ 2:14.84 Andrej SIMIĆ BIH Herceg Novi 2009
Bodova: FINA 2016

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

B: 2002 i mlađi/and younger

1. Feđa OMERBEGOVIĆ 02 Sport Time, SA 2:24.81 421
2. Ivan GRCIĆ 02 Olymp, BL 2:28.06 394
3. Junus FUGA 03 Te Stela SA, TI 2:33.27 355
4. Art AHMEDI 03 Step, PR 2:33.79 351
5. Robert DJUKIĆ 04 Olimpija, LJU 2:36.73 332
6. Lan DOVČ 03 Olimpija, LJU 2:37.82 325
7. Dasar XHAMBAZI 02 Step, PR 2:38.77 319
8. Aleksa GOLIĆ 03 Olymp, BL 2:44.74 286
9. Ognjen VUČANOVIĆ 02 Olymp, BL 2:46.82 275

10. Paolo PRISKA 04 Studenti ST, TI 2:48.20 268
11. David VUČIĆ 04 Olymp, BL 2:51.35 254
12. Frenki VOGLI 03 Te Stela SA, TI 2:51.45 253
13. Luka ĐUROVIĆ 02 Jug, DU 3:00.47 217
14. Zeki METALLA 05 Te Stela SA, TI 3:00.85 216
15. Danin ABDIČEVIĆ 05 Sport Time, SA 3:07.12 195
16. Ognjen BAJKOVIĆ 04 Stari Grad, BU 3:25.71 146
17. Afan SALIHSPAHIĆ 06 Sport Time, SA 3:36.46 126
18. Arian KADIĆ 07 Sport Time, SA 3:37.14 124

DSQ Muhamed RUSHITI 02 Ilirida, FK
44 - SW 4.4 Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

Otvoreno

1. Amar ŠAPČANIN 00 Sport Time, SA 2:10.05 581
2. Amer VOLJEVICA 00 Sport Time, SA 2:12.42 550
3. Binald MAHMUTI 99 KS Tirana, TI 2:14.57 525
4. Richárd MIKSI 98 Hód Úszó Se 2:14.69 523
5. Žan POGAČNIK 00 Olimpija, LJU 2:19.05 475
6. Andi MARA 92 Studenti ST, TI 2:19.84 467
7. Luka SIMIĆ 01 Olymp, BL 2:22.33 443
8. Feđa OMERBEGOVIĆ 02 Sport Time, SA 2:24.81 421
9. Ivan GRCIĆ 02 Olymp, BL 2:28.06 394

10. Junus FUGA 03 Te Stela SA, TI 2:33.27 355
11. Art AHMEDI 03 Step, PR 2:33.79 351
12. Robert DJUKIĆ 04 Olimpija, LJU 2:36.73 332
13. Endri LUMI 00 KS Tirana, TI 2:37.05 330
14. Lan DOVČ 03 Olimpija, LJU 2:37.82 325
15. Marko KREMENOVIĆ 01 Olymp, BL 2:38.46 321
16. Dasar XHAMBAZI 02 Step, PR 2:38.77 319
17. Aleksa GOLIĆ 03 Olymp, BL 2:44.74 286
18. Ognjen VUČANOVIĆ 02 Olymp, BL 2:46.82 275
19. Paolo PRISKA 04 Studenti ST, TI 2:48.20 268
20. David VUČIĆ 04 Olymp, BL 2:51.35 254
21. Frenki VOGLI 03 Te Stela SA, TI 2:51.45 253
22. Luka ĐUROVIĆ 02 Jug, DU 3:00.47 217
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International Swimming Meeting
XXII "Montenegro Mimosa Cup" 2017

XIII Open Montenegrin Championship 2017
18./19.02.2017. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 6, Muški/M, 200m Delfin/Fly, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

23. Zeki METALLA 05 Te Stela SA, TI 3:00.85 216
24. Danin ABDIČEVIĆ 05 Sport Time, SA 3:07.12 195
25. Ognjen BAJKOVIĆ 04 Stari Grad, BU 3:25.71 146
26. Afan SALIHSPAHIĆ 06 Sport Time, SA 3:36.46 126
27. Arian KADIĆ 07 Sport Time, SA 3:37.14 124

DSQ Dino DUŽEVIĆ 01 Velež, MO
44 - SW 4.4 Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DSQ Muhamed RUSHITI 02 Ilirida, FK
44 - SW 4.4 Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak
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